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Jakelussa mainituille 
 
 
ALUEKESKUSOHJELMAAN VARATUN PERUSRAHOITUKSEN KÄYTTÖ VUONNA 
2004 SEKÄ TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMAN LAADINTA VUODELLE 2005 
 
 

Nimetessään 6.9.2001 alueet aluekeskusohjelmaan valtioneuvosto valtuutti sisäasi-
ainministeriön antamaan nimettyjen alueiden ohjelmamenettelyä koskevia ohjeita. 
Tämän valtuutuksen sekä alueiden kehittämislain (602/2002) 6 pykälän 3 momentin 
perusteella tässä kirjeessä ohjeistetaan aluekeskusohjelma-alueita vuoden 2004 perus-
rahoituksen käytöstä, maksatusten hakemisesta sekä vuoden 2005 toiminta- ja talous-
suunnitelman laadinnasta. Aluekeskusohjelman perusrahoituksessa noudatetaan 
alueiden kehittämislakia, valtioneuvoston asetusta alueiden kehittämistoimenpiteiden 
rahoituksesta (1225/2002), sisäasiainministeriön antamia tarkempia ohjeita sekä 
soveltuvin osin valtionavustuslakia (688/2001). Tätä ohjekirjettä täydentää 15.1.2004 
annettu ohje alueellisen kehittämistuen käytöstä (SM-2003-03789/Ha-6).  
 
Vuoden 2005 toiminta- ja taloussuunnitelman käsittelyä ja perusrahoituspäätöksen 
valmistelua varten sisäasiainministeriö edellyttää, että aluekeskusohjelma-alueet 
toimittavat sisäasiainministeriöön 3.1.2005 mennessä seuraavat asiakirjat: 
 

Liite 1: Toimintasuunnitelma vuodelle 2005 
Liite 2: Taloussuunnitelma vuodelle 2005 
Liite 3: Alueen vaikuttavuustavoitetaulukko   
Liite 4: Vuoden 2004 toimintakertomus   
Liite 5: Selvitys varojen käytöstä vuonna 2004. 
 

Tarkennettu toiminta- ja taloussuunnitelma vuodelle 2005 tulee olla hyväksytty haki-
jaorganisaation päätöksentekoelimessä. Toiminta- ja taloussuunnitelman allekirjoitta-
jalla on oltava allekirjoitusoikeus. Lisäksi teemaverkostojen koordinointivastuun ot-
tava alue toimittaa sisäasiainministeriöön teemaverkoston toiminta- ja taloussuunni-
telman (liite 6). 

 
Aluekeskusohjelman toiminta- ja taloussuunnitelma vuodelle 2005 

 
Valtioneuvosto on määritellyt aluekeskusohjelmalle vaikuttavuustavoitteet. Vaikutta-
vuustavoitteiden mukaan aluekeskuksilla on vuoden 2006 lopussa toimivat seudulliset 
yhteistyöstrategiat ja päätöksentekorakenteet, toimivat yhteistyöverkostot ympäröivien 
seutujen kanssa, toimivat yhteistyöverkostot seuduilla ja ympäröivillä seuduilla ole-
vien yritysten, oppilaitosten ja tutkimusyksikköjen kanssa, myönteistä kehitystä elin-
voimassa sekä myönteinen vaikutus koko maakunnan aluetalouteen ja osaamiseen. 
 

 etunimi.sukunimi@sm.intermin.fi 



SISÄASIAINMINISTERIÖ  2 
 

Aluekeskusohjelman toimintasuunnitelma esitetään käyttäen apuna liitteessä 1 esitet-
tyä lomaketta. Taloussuunnitelmassa ohjelma-alueen tulee esittää kokonaiskustannus-
arvio ja rahoitussuunnitelma vuodelle 2005. Rahoitustarve eritellään käyttökohteittain 
ja rahoitussuunnitelma esitetään rahoituslähteittäin. Kustannusarvio ja rahoitussuunni-
telma esitetään liitteen 2 taulukkopohjaa käyttäen. 
 
Vuoden 2005 perusrahoituksesta päätettäessä huomioidaan alueen vaikuttavuusta-
voitteet ja niitä erityisesti toteuttavat toimenpiteet. Alueita pyydetään kirjaamaan lo-
pulliset vaikuttavuustavoitteensa taulukkomuotoon (liite 3), hyväksyttämään ne 
hakijaorganisaation päätöksentekoelimessä ja toimittamaan hyväksytyt vaikuttavuus-
tavoitteet sisäasiainministeriöön vuoden 2005 toiminta- ja taloussuunnitelman toimit-
tamisen yhteydessä 3.1.2005 mennessä. Liitteeseen kirjataan aluekeskusohjelmalle 
määriteltyihin vaikuttavuustavoitteisiin liittyvät alueen strategiset painopisteet ja 
suunnitellut toimenpiteet vuonna 2005, toteuttajatahot, toiminnan tavoitteet vuoden 
2006 loppuun mennessä sekä tuloksellisuuden seurantaindikaattorit. 
 
Meneillään olevaa SEUTU –kokeilua toteutetaan jo nyt kolmella aluekeskusohjel-
maan nimetyllä alueella. Kokeilun laajentamista koskevan hallituksen lakiesityksen 
perusteella SEUTU –kokeilu laajenee edelleen viidelle aluekeskusseudulle. SEUTU –
kokeilun ja aluekeskusohjelman rahoituksen mahdollisesta yhdentämisestä näillä seu-
duilla tullaan tarvittaessa antamaan erikseen ohjeet sen jälkeen, kun asia on käsitelty 
SEUTU –kokeilun ohjausryhmässä. 
 
Aluekeskusohjelma on valtioneuvoston erityisohjelma, jonka tavoitteet tulee alueiden 
kehittämislain 10 § mukaan sisällyttää maakuntaohjelmaan ja sen toteuttamissuun-
nitelmaan. Aluekeskusohjelman toteutus edellyttää siten hyvää yhteistyötä aluekes-
kusohjelma-alueiden kuntien, maakuntien liittojen ja valtion aluehallintoviranomais-
ten kesken. Aluekeskusohjelman toteutuksen tulee olla yhteen sovitettu maakuntaoh-
jelmaprosessiin. Toiminta- ja taloussuunnitelman laadinnassa tulee huolehtia siitä, että 
yhteistyöneuvotteluissa on sovittu niiden hankkeiden jatkorahoituksesta ja toteuttami-
sesta, joiden käynnistämiseen haetaan perusrahoitusta vuonna 2005.  

 
Hallitusohjelman mukaisesti aluekeskusohjelman toteutuksen yksi keskeinen paino-
piste on alueellisen vaikuttavuuden vahvistaminen. Tarkoituksena on, että aluekes-
kusohjelmaan verkottuvat ohjelma-alueita ympäröivät seudut sopivat aluekeskusyh-
teistyökumppaninsa kanssa yhteistyön tavoitteista ja niitä toteuttavista hankkeista. 
Yhteistyössä toteutettavien hankkeiden tulee vastata aluekeskusohjelmalle asetettuja 
tavoitteita ja kriteereitä ja niiden tulee tukea verkottuvien seutujen seudullisten raken-
teiden kehittymistä. Yhteistyöhankkeista seuraavat toimenpiteet ja niistä aiheutuvat 
kustannukset tulee esittää ohjelmaan nimetyn alueen toiminta- ja taloussuunnitel-
massa. Kriteerit täyttävät kustannukset huomioidaan määrärahojen puitteissa aluekes-
kusohjelmaan nimettävien alueiden perusrahoituksessa. Verkottuvien seutujen tulee 
vastata näissä tapauksissa yhteishankkeiden omarahoitusosuudesta. Verkottuvien seu-
tujen rahoitusosuus on eriteltävä taloussuunnitelmassa (liite 2) ja vuoden 2005 suunni-
teltu toiminta on kirjattava myös toimintasuunnitelmaan (liite 1, kohta 1).   
 
Vuosien 2005-2006 perusrahoituspäätöksiä tehtäessä otetaan erityisesti huomioon ai-
kaisemmin myönnettyjen varojen sitomis- ja maksatusaste sekä toiminnan tulokselli-
suus. Valtioneuvosto voi myös kohdistaa lisärahoitusta niille ohjelma-alueille, joilla 
on ohjelman käynnistymisen jälkeen syntynyt lupaavia käytäntöjä ja toimintamalleja. 
Jos alueella on syntynyt jokin hyvä käytäntö tai toimintamalli, joka olisi laajem-
minkin hyödynnettävissä/sovellettavissa ja joka pitäisi alueen mielestä huomioida 
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vuoden 2005 perusrahoituspäätöstä tehtäessä, tulee se kuvata ja perustella liitteessä 1 
(kohta 6). Myös kustannusarvio tämän käytännön tai toimintamallin osalta vuodelle 
2005 tulee esittää tässä kohdassa. 

 
 
 
Sosiaali- ja terveydenhuollon seudulliset kehittämishankkeet vuosina 2005-2006 
 

Aluekeskusohjelma ja sosiaali- ja terveysministeriö ovat käyneet yhteistyöneuvotte-
luita siitä, miten jatkossa koordinoidaan aluekeskusseutujen toteuttamia seudullisia 
hyvinvointihankkeita ja sosiaali- ja terveysministeriön hallinnonalan rahoittamia sosi-
aali- ja terveystoimen seudullisia kehittämishankkeita. Päällekkäisten rahoitus-
kanavien ja kehittämishankkeiden välttämiseksi ohjeistetaan niitä aluekeskusseutuja, 
joilla on käynnissä tai käynnistymässä sosiaali- ja terveydenhuoltoon liittyviä seudul-
lisia kehittämishankkeita, tutustumaan STM:n hallinnonalan seudullisten kehittämis-
hankkeiden rahoitukseen sekä hakemaan rahoitusta tätä kautta niihin hankkeisiin, jot-
ka ovat määriteltyjen painopisteiden mukaisia. STM:n myöntämän rahoituksen pai-
nopistealueita ovat 1) sosiaali- ja terveydenhuollon tietoteknologiahankkeet, 2) pal-
velujen järjestäminen seudullisesti, 3) perheiden palveluja verkostoivat hankkeet sekä 
kielellisten ja kulttuuristen vähemmistöjen hankkeet. STM:n rahoituksenhakijan opas 
(”Valtionavustuksen hakeminen sosiaali- ja terveydenhuollon kehittämishankkeille”) 
lähetetään ohjelma-alueille lokakuun 2004 alkupuolella. Lääninhallituksen rahoituk-
sen piiriin liittyvien kehittämishankkeiden osalta kehotetaan alueita olemaan aktiivi-
sesti yhteydessä omaan lääninhallitukseensa.  
 
Aluekeskusseuduilla, joilla sosiaali- ja terveystoimen seudullinen kehittäminen on hy-
väksytty vuosien 2004-2006 strategiseksi painopisteeksi, voidaan aluekeskusohjelman 
perusrahoitusta kohdentaa hyvinvointistrategian seudullisen toteutuksen ja palvelujen 
järjestämisen seudullisen organisoinnin edellyttämään koordinaatioon. Näihin toimen-
piteisiin aluekeskusohjelman perusrahoitusta haettaessa on perusteltava, miksi alue-
keskusohjelmarahoitusta haetaan ja mitä lisäarvoa näistä hankkeista/koordinaatiosta 
aluekeskusohjelmalle on. Niillä seuduilla, joilla on meneillään tai joilla aiotaan to-
teuttaa sosiaali- ja terveysministeriön hankerahoituksella rahoitettavia seudullisia ke-
hittämishankkeita, on osoitettava aluekeskusohjelman perusrahoituksella ja STM:n 
hankerahoituksella toteutettavien hankkeiden keskinäinen suhde sekä se, kuinka ko-
konaisuutta seudulla koordinoidaan (liite 1, kohta 4). 

 
Aluekeskusten verkottuminen ja verkostojen koordinointiin osoitettava perusrahoitus 
 

Seudullisuus ja verkottuminen ovat aluekeskusohjelman keskeisiä toimintamalleja. 
Seudullisuus ja seudullisen yhteistyön vahvistaminen ovat olleet korostuneesti paino-
pisteenä ohjelman toteutuksessa vuosina 2001-2003. Aluekeskusohjelman vuosien 
2004-2006 toteutusta koskevien valtioneuvoston linjausten mukaisesti seudullisuuden 
lisäksi ohjelmassa painotetaan verkottumista ja alueellista vaikuttavuutta. Verkottumi-
sella tarkoitetaan aluekeskusseutujen sisäistä, eri toimijoiden välistä verkottumista ja 
erityisesti aluekeskusseutujen välistä, maakunnallista ja maakuntarajat ylittävää ver-
kottumista. Aluekeskusohjelmassa organisoidaan teemoittaisia kansallisia verkostoja 
siten, että aluekeskusseudut ottavat myös vastuuta niiden toiminnan koordinoinnista. 
 
Verkostojen toiminnassa lähtökohtana ovat aluekeskusseutujen tarpeet hakeutua yh-
teistyöhön niissä teemoissa, jotka tukevat verkottuvien ohjelma-alueiden omien strate-
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gisten painopisteiden ja ohjelmalle asetettujen vaikuttavuustavoitteiden tehokasta to-
teutusta. Verkottuminen tulee siten käsittää kunkin aluekeskusohjelman toteutukseen 
oleellisesti sisältyväksi toimintatavaksi, ei erilliseksi ja erikseen rahoitettavaksi toi-
minnaksi. Kansallisten teemaverkostojen kokoamisella tehostetaan ja systematisoidaan 
verkostojen toimintaa ja parannetaan edellytyksiä verkostoyhteistyön tulosten seuran-
taan ja arviointiin.  
 
Sisäasiainministeriön aluekeskushanke on selvittänyt aluekeskusseutujen näkemyksiä 
niistä aihealueista, joiden puitteissa keskinäistä verkottumista pidetään tarpeellisena, ja 
joihin alueilla on halua sitoutua. Ohjelma-alueilta koottujen tietojen perusteella alue-
keskusohjelmassa vuonna 2005 käynnistettävät kansalliset teemaverkostot olisivat: 
   

1.0  Suurten aluekeskusseutujen seutuyhteistyön tiivistäminen 
1.1  Seudullisten yhteistyöstrategioiden toteutuminen 
1.2  Seutuviestinnän/ viestintästrategian kehittämisverkosto 
2.  Hyvinvointipalvelujen seudullinen järjestäminen aluekeskuksissa; Verkoston 

lähtökohtana on Länsi-Suomessa jo toimivan hyvinvointiverkoston laajeneminen kansalliseksi 
kehittäjäverkostoksi.  

3.  Innovaatioympäristöt ja koulutusyhteistyö  
 
Sitoutuminen teemaverkostoihin osallistumiseen sekä koordinaatiotehtävän hoitami-
seen esitetään vuoden 2005 toimintasuunnitelmassa. Ohjelma-alueiden edellytetään 
valmistelevan keskinäisessä yhteistyössä kunkin teemaverkoston alustavan toiminta-
suunnitelman. Sen perusteella koordinaatiotehtävästä vastaava ohjelma-alue arvioi 
koordinoinnista syntyvät kustannukset ja anoo niihin sisäasiainministeriöltä perusra-
hoitusta (liite 6). Koordinointikustannuksiksi hyväksytään teemaverkostojen yhteisten 
tilaisuuksien järjestämisestä, asiantuntijapalvelujen ostamisesta, viestinnästä ja rapor-
toinnista aiheutuvat kustannukset. Perusrahoitusta voidaan myöntää enintään 50 % hy-
väksyttävistä kustannuksista käytettävissä olevan määrärahan puitteissa. Verkostoon 
kuuluvat ohjelma-alueet vastaavat vastinrahasta yhteisvastuullisesti. 

 
Sisäasiainministeriön aluekeskushanke osallistuu syksyn 2004 aikana teemaverkosto-
jen valmisteluun yhteistyössä ohjelma-alueiden kanssa. Yhteenvedot eri verkostoihin 
sekä niiden koordinointivastuuseen alustavasti ilmoittautuneista ohjelma-alueista on 
toimitettu alueille 30.9.2004. 
 

Vuoden 2004 perusrahoituksen käyttö ja selvitys vuoden 2004 toiminnasta 
 

Alueille jaettiin valtioneuvoston 4.3.2004 tekemän päätöksen mukaisesti aluekeskus-
ohjelman ja kaupunkipoliittisten toimenpiteiden rahoittamiseen 9 200 000 euron mää-
räraha vuodelle 2004. Vuoden 2004 aluekeskusohjelmien perusrahoituksen alueellinen 
jako perustui aluekeskusohjelma-alueiden laatimiin tarkennettuihin toiminta- ja talo-
ussuunnitelmiin. Perusrahoituksella rahoitettaviksi kustannuksiksi hyväksytään 
1.1.2004-31.12.2004 budjetoidut kustannukset koskien ohjelman kehittämistä, koor-
dinointia, ohjelmaa toteuttavien hankkeiden edellyttämien selvitysten laatimista sekä 
hankkeiden käynnistämistä.  
 
Vuoden 2004 toiminta- ja taloussuunnitelmassa esitettyjen perusrahoituksella rahoi-
tettavaksi hyväksyttyjen toimenpiteiden tulee olla maakuntien liittojen hyväksymiä 
viimeistään 31.1.2005. Aluekeskusohjelma-alueiden tulee ottaa yhteyttä ao. liittoon ja 
sopia siitä mihin saakka vuoden 2004 perusrahoitusta voidaan käyttää vuoden 2004 
toimintasuunnitelmien mukaisiin kustannuksiin ja huolehtia siitä, että maksatushake-
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mus toimitetaan tarpeeksi ajoissa sen käsittelyä ja maksamista varten. Suosituksena 
on, että maksatushakemukset toimitettaisiin viimeistään huhtikuun loppuun 2005 
mennessä. Maakuntien liitot seuraavat varojen käyttöä maakunnan kehittämisrahan 
säännösten mukaisesti. Maakunnan liittojen maksatukset tulee olla suoritettu vii-
meistään 30.6.2005. 
 
Jos hyväksyttyyn toiminta- ja taloussuunnitelmaan tehtävät muutokset muuttavat 
oleellisesti valtioneuvostossa tai sisäasiainministeriössä hyväksyttyä aluekeskusoh-
jelmaa tai sen painotuksia, muutokset tulee hyväksyttää sisäasiainministeriössä. Vä-
häiset muutokset, jotka koskevat hankkeiden yksityiskohtaista sisältöä, rahoitussuun-
nitelmaa tai kustannusarviota, hyväksytään maakunnan liitossa. 
 
Ohjelma-alueen tulee toimittaa sisäministeriöön selvitys vuoden 2004 toiminnasta (lii-
te 4) ja varojen käytöstä (liite 5). Selvityksessä tulee esittää toteutuneet kustannukset 
suhteessa vuoden 2004 toiminta- ja taloussuunnitelmaan sekä selvittää vuoden 2004 
toimintasuunnitelman yhteenvetoa apuna käyttäen, miten vuodelle 2004 asetetut ta-
voitteet ja painopisteet ovat toteutuneet. Jos vuoden 2004 perusrahoitusta ei ole pys-
tytty käyttämään suunnitelman mukaisesti ja sitä on siirtymässä käytettäväksi vuonna 
2005, tulee vuoden 2004 toimintakertomuksessa (liite 4) selvittää, miksi suunnitelma 
ei ole toteutunut. Jos jäljellä olevalle rahoitukselle on maakunnan liiton hyväksymät 
käyttökohteet tai hankkeille on haettu maakunnan liitolta jatkoaikaa, pyydetään tämä 
ilmoittamaan liitteessä 5. Käyttämättä jäävä ja käyttökohteeton vuosien 2003-2004 
perusrahoitus voi vaikuttaa vähentävästi vuoden 2005 perusrahoituspäätökseen. Sisä-
asiainministeriöön tulee vuosittain toimittaa myös viralliset toimintakertomukset, joil-
la täsmennetään toimitettuja selvityksiä toiminnasta ja varojen käytöstä. 
 

 
Vuoden 2005 tarkennetun TTS:n  ja vuoden 2004 toimintakertomuksen aikataulu 
 

Tarkennettu toiminta- ja taloussuunnitelma vuodelle 2005 (liitteet 1-2), vaikuttavuus-
tavoitetaulukko (liite 3) ja selvitys vuoden 2004 toiminnasta (liitteet 4-5) tulee toimit-
taa sisäasiainministeriön kirjaamoon 3.1.2005 mennessä osoitteella PL 26, 00023 
VALTIONEUVOSTO sekä sähköpostitse aluekeskusohjelma@intermin.fi. Saatekir-
jeessä on mainittava perusrahoituksena haettavan avustuksen määrä euroina sekä var-
mennettava tietojen paikkansapitävyys hakijan allekirjoituksella. 
 
 
 
 
Projektijohtaja Ulla-Maija Laiho  

 
 
 
 

Ylitarkastaja Hanna Paakkolanvaara 
 
LIITTEET Toimintasuunnitelmalomake 2005 (liite 1) 

Taloussuunnitelmataulukko 2005 (liite 2) 
Alueen vaikuttavuustavoitetaulukko (liite 3) 
Vuoden 2004 toimintasuunnitelman yhteenveto toimintakertomusta varten (liite 4) 
Vuoden 2004 rahoituksen käyttötaulukko (liite 5)   
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Teemaverkoston toiminta- ja taloussuunnitelmalomake (liite 6) 
 
JAKELU Aluekeskusohjelma-alueet 
 
TIEDOKSI  Maakuntien liitot 
 SM/kirjaamo 

 
 



LIITE 1  
ALUEKESKUSOHJELMAN TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2005 

Huom! Toimintasuunnitelmassa vastataan KAIKKIIN kysymyksiin ja annettuun tilaan.   
 

1. Mitkä ovat aluekeskusohjelman vuoden 2005 toiminnan strategiset painopisteet ja niitä toteut-
tavat toimenpiteet vuonna 2005? (Huom! Vastauksen maksimipituus on yksi sivu.) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 1



 
2. Onko aluekeskusohjelman organisoinnissa tapahtunut muutoksia vuoden 2004 aikana tai tu-

leeko muutoksia tapahtumaan vuonna 2005 aikana? Jos, niin mitä ja milloin? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Kansalliset teemaverkostot  

a) Mihin verkostoihin aluekeskusohjelma-alue sitoutuu vuosiksi 2005-2006? (rastita) 

1.0 Suurten aluekeskusseutujen seutuyhteistyön tiivistäminen  
1.1 Seudullisten yhteistyöstrategioiden toteutuminen  
1.2 Seutuviestinnän/viestintästrategian kehittämisverkosto  
2. Hyvinvointipalvelujen seudullinen järjestäminen aluekeskuksissa  
3. Innovaatioympäristöt ja koulutusyhteistyö  
b) Sitoutuuko AKO-alue jonkin verkoston koordinointivastuuseen? Minkä? 
Huom! Koo dinointivastuussa oleva alue toimittaa sisäasiainministeriöön myös kehittämisver-
koston alustavan toiminta- ja taloussuunnitelman (liite 6)

r
 

 
 
 
 

c) Mikä on AKO:n kaavailtu rooli verkostossa? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 2



 3

4. AKO-alueella käynnistyvät seudulliset sosiaali- ja terveysalan kehittämishankkeet ja niiden 
rahoituslähteet? AKO:n rooli hankkeiden toteutuksessa tai koordinoinnissa. Perustele. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5. Miten aluekeskusohjelman sisältämät toimenpiteet on nivottu maakuntaohjelmaan ja sen to-

teuttamissuunnitelmaan? 
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6. Alueen ehdotus mahdolliseksi perusrahoituksessa huomioitavaksi hyväksi käytännöksi tai toi-
mintamalliksi (max. yksi ehdotus/alue). Käytännön/mallin lyhyt kuvaus, vaihe, kustannusar-
vio ja perustelu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 

 1

                              LIITE 2 

TARKENNETTU TALOUSSUUNNITELMA VUODELLE 2005 

HAKIJA:   
A: Ohjelman yleiskulut, koordinointi ja hallinnointi: 
Kustannusarvio 2005 euroa 
Palkkakulut ja henkilöstösivukulut   
Ostopalvelut   
Matkakulut   
Koneiden ja laitteiden hankintamenot   
Toimisto- ja vuokrakustannukset   
Luontoissuoritukset (mitä?)   
Muut menot   
Kustannukset yhteensä   
  
Rahoitussuunnitelma 2005 euroa 
Maakunnan liitto (Aluekeskusohjelman perusrahoitus)   
Omarahoitusosuus   
- kunta/ kunnat   
- yksityinen   
Rahoitus yhteensä   
  
B: Ostopalveluina hankittavat, ohjelmaa toteuttavat toimenpiteet: 
Kustannusarvio 2005 euroa 
Toimenpide 1:    
    
Kustannukset yhteensä   
Rahoitussuunnitelma 2005 euroa 
Maakunnan liitto (Aluekeskusohjelman perusrahoitus)   
Omarahoitusosuus   
- kunta/ kunnat   
- yksityinen   
Rahoitus yhteensä   
  
Kustannusarvio 2005 euroa 
Toimenpide 2:   
    
Kustannukset yhteensä   
Rahoitussuunnitelma 2005 euroa 
Maakunnan liitto (Aluekeskusohjelman perusrahoitus)   
Omarahoitusosuus   
- kunta/ kunnat   
- yksityinen   
Rahoitus yhteensä   



 

 2

Kustannusarvio 2005 euroa 
Toimenpide 3:    
    
Kustannukset yhteensä   
Rahoitussuunnitelma 2005 euroa 
Maakunnan liitto (Aluekeskusohjelman perusrahoitus)   
Omarahoitusosuus   
- kunta/ kunnat   
- yksityinen   
Rahoitus yhteensä   
  
A+B OHJELMAN KOKONAISKUSTANNUSARVIO 2005 
Kokonaiskustannusarvio 2005 euroa 
Kustannukset yhteensä (A+B)   
OHJELMAN RAHOITUSSUUNNITELMA 2005  euroa 
Maakunnan liitto (Aluekeskusohjelman perusrahoitus)   
Omarahoitusosuus   
- kunta/ kunnat   
- yksityinen   
Aluekeskusohjelman kokonaisrahoitus yhteensä   
 



Aluekeskusohjelman 
vaikuttavuustavoitteet 
vuoden 2006 loppuun 
mennessä

Ohjelma-alue: LIITE 3

VN:n määrittelemä 
vaikuttavuustavoite Strateginen painopiste Toteutettavat toimenpiteet tai 

toimenpidekokonaisuudet vuonna 2005 Toteuttajat Tavoitellut tulokset vuoden 2006 loppuun 
mennessä

Seurantaindikaattori ja 
lähde

1. Toimivat seudulliset 
yhteistyöstrategiat ja 
päätöksentekorakenteet

2. Toimivat 
yhteistyöverkostot 
ympäröivien seutujen 
kanssa

3. Toimivat 
yhteistyöverkostot seuduilla 
ja ympäröivillä seuduilla 
olevien yritysten, 
oppilaitosten ja 
tutkimusyksiköiden kanssa

4. Myönteistä kehitystä 
elinvoimamuuttujissa 
vuoteen 2000 verrattuna

4a) väestö

4b) työpaikat

Sivu 1 (2)



VN:n määrittelemä 
vaikuttavuustavoite Strateginen painopiste Toteutettavat toimenpiteet tai 

toimenpidekokonaisuudet vuonna 2005 Toteuttajat Tavoitellut tulokset vuoden 2006 loppuun 
mennessä

Seurantaindikaattori ja 
lähde

4c) osaaminen

4d) toimialat

4e) palvelut

4f) turvallisuus

4g) ympäristö

Täyttöohje: AKO täydentää toimenpiteen tai toimenpidekokonaisuuden sille riville mihin vaikuttavuustavoitteeseen ensisijaisesti ja/tai pääosin pyritään vaikuttamaan. Samaa toimenpidettä ei 
siis kirjata usealle riville. Myöskään kaikkia rivejä ei tarvitse täyttää, vaan painotukset rakentuvat yhtäältä syksyllä 2003 määriteltyjen strategisten painopisteiden kautta ja toisaalta 
keväällä 2004 alustavasti hahmoteltujen vaikuttavuustavoitteiden painotusten pohjalta (vaikuttavuustavoitetaulukot ja AKO-kysely). 

Sivu 2 (2)



SELVITYS VAROJEN KÄYTÖSTÄ VUONNA 2004 LIITE 5
Ohjelma-alue:

Toimenpidekoko-
naisuuden/erillis-

hankeen nimi

Myönnetty 
perusrahoitus 

2004

Vuoden 2004 
perusrahoituksen 

käyttötilanne joulukuussa 
2004 

Onko vuosien 2002-
2003 perusrahoitusta 

vielä käyttämättä? Jos, 
niin kuinka paljon?

Onko hankkeelle/ 
toimenpide-

kokonaisuudelle  
haettu/myönnetty 

jatkoaikaa maakunnan 
liitosta? Jos, niin mihin 

asti?

Jos rahoitusta jää, 
onko 

perusrahoitukselle 
maakunnan liiton 

hyväksymät 
käyttökohteet?

Arvioitu 
rahoituksen 

hakuaika 
liitosta

Arvioitu käyttämättä 
jäävä/käyttökohteeton 

perusrahoitus vuosilta 2003-
2004/ vuodelle 2005 siirtyvä

euroa euroa %:a 
myönnetystä euroa kyllä/ei ja pvm kyllä/ei pvm euroa %:a 

myönnetystä

AKO:n perusrahoitus 
yhteensä

Sivu 1 (1)
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                                           LIITE 6 

TEEMAVERKOSTON TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA VUODELLE 2005
  
TEEMAVERKOSTO: 
  
KOORDINOINTIVASTUU: 
 
JÄSENET: 
 
 
 
 
 
  
A: Teemaverkoston yleiskulut, koordinointi ja hallinnointi: 
Kustannusarvio 2005 euroa 
Ostopalvelut   
Matkakulut   
Tilavuokrat   
Viestintä  
Muut menot, mitkä?  
  
  
  
  
   
Kustannukset yhteensä   
  
Rahoitussuunnitelma 2005 euroa 
Maakunnan liitto (Aluekeskusohjelman perusrahoitus)   
Omarahoitusosuus   
- kunta/ kunnat  
- yksityinen   
Rahoitus yhteensä   
 
B: Ostopalveluina hankittavat, teemaverkostoa tukevat toimenpiteet: 
Kustannusarvio 2005 euroa 
Toimenpide 1:    
    
Kustannukset yhteensä   
Rahoitussuunnitelma 2004 euroa 
Maakunnan liitto (Aluekeskusohjelman perusrahoitus)   
Omarahoitusosuus   
- kunta/ kunnat   
- yksityinen   
Rahoitus yhteensä   
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Kustannusarvio 2005 euroa 
Toimenpide 2:   
    
Kustannukset yhteensä   
Rahoitussuunnitelma 2005 euroa 
Maakunnan liitto (Aluekeskusohjelman perusrahoitus)   
Omarahoitusosuus   
- kunta/ kunnat   
- yksityinen   
Rahoitus yhteensä   
  
Kustannusarvio 2005 euroa 
Toimenpide 3:    
    
Kustannukset yhteensä   
Rahoitussuunnitelma 2005 euroa 
Maakunnan liitto (Aluekeskusohjelman perusrahoitus)   
Omarahoitusosuus   
- kunta/ kunnat   
- yksityinen   
Rahoitus yhteensä   
  
OHJELMAN KOKONAISKUSTANNUSARVIO euroa 
Kustannukset yhteensä (A+B)   
OHJELMAN RAHOITUSSUUNNITELMA 2005 euroa 
Maakunnan liitto (Aluekeskusohjelman perusrahoitus)   
Omarahoitusosuus, AKO-alueet:   
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   
  
  
  
   
Ohjelman kokonaisrahoitus yhteensä   
 


